[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023,  с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maIoivanovka @ yandex . ru

                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2011г. № 26

                                              Об утверждении перечня объектов

                          для отбывания наказания в виде исправительных работ.

         В соответствии со ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996года №63-ФЗ и ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 08. 01.1997г. №1-ФЗ.

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ согласно приложению №1

2. Исправительные  работы отбываются по месту жительства осужденного в местах определяемых администрацией сельского поселения по согласованию с уголовно- исполнительной инспекцией

3. Осуществлять контроль за выполнением осужденными определенных для них обязательных работ, уведомлять Уголовно -исполнительную инспекцию №13 ФБУ МРУИИ №1 ГУФСИН России  по Волгоградской области  о количестве  проработанных часов или об уклонении осужденных от отбывания наказания

3.1финансирование исправительных работ из учета оплаты труда, транспортных расходов

 для доставки осужденных к месту работы, обеспечение осужденных спецодеждой производить за счет средств организаций, на которых будет использован труд осужденных

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на ведущего специалиста Битюцкую Н.В.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                       Н.Ф.Милюков

                                                                                                                         Приложение №1

                                                                                                              к постановлению Главы Малоивановского

                                                                                                     сельского поселения

                                                                                                     от «30» марта 2011г. №26

                                                        Перечень

                   объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ

    №

   пп
                            Объекты
    виды работ
количество

   мест

   1
Огородническое некоммерческое товарищество «Малоивановское»
разнорабочий
        2